



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PGO

FACTURA
25052
FECHA
08/02/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-02-08T16:41:41
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
80	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$18,490	\$36,980.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,916.80
120	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	3,000.00	Kilogramo	\$18,490	\$55,470.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,875.20
20	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$18,490	\$9,245.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,479.20
216	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	5,400.00	Kilogramo	\$18,490	\$99,846.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	15,975.36
4	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	100.00	Kilogramo	\$18,490	\$1,849.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	295.84
20	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	500.00	Kilogramo	\$18,490	\$9,245.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,479.20
20	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$22,850	\$11,425.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,828.00
20	BULTOS	47121701 PT026005	BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	500.00	Kilogramo	\$22,850	\$11,425.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,828.00
40	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$22,850	\$22,850.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,656.00
20	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$22,850	\$11,425.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,828.00

Total unidades: 14,000.00

Importe con letra
TRESIENTOS DOCE MIL NOVECIENTOS VEINTIUNO PESOS 60/100 M.N.

Subtotal	\$	269,760.00
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	43,161.60
Total	\$	312,921.60

Referencia OC: BJX8882

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	65887920-29E0-4F40-8E61-AC61B66EDA19
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-02-08T16:41:41	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
M16VAIrPK0B6WsbYnNblDhc6IN/Kte8tWf4ylzrk63JCXTLD+bdhq2y4dlzOaXxkWZg0vmdQ10DAQaXWJQ1OdxN0JAhLJAbOcJlgvNrkTV0jzydpsXcP9+qm3OloeTEibMCMdmz64za74aBNmffDo0RnFsrE5dm8FFtU9DsNzCM1IISH4xkoG0BO69VG1EUrTZv8VsV2ialoRQ08xo1WLOqo52Vhej1EVDE6NCnEaWTJBhy8tYGM0JPqUI9s4BGPTd7gHz7z0h46nVIGYm

Sello del SAT
XPvpXh8NCrwGcMD9LFTJbgsjrFNwJDZ1AEGJ2KjXrMdx82bXRvqR2i6/INciGNSQJht6ofVuj/HOfgvbrRyg4jFWuqZ AIP44mcN2mQOCcEH/ZkYq1ZEWJ5OzuSghjlbFW1QxLVIXdFFeUbjBzAxB2tWbLUWou77UEFdKFKbHbAo0oEmG CKBcNUQiZ9PRnhfW2dTeyLnZ5/AWcwu7L3abQOzjholK79rrU8QqVQom+pBkk1caFfPrPwaj4lr+9CEB468hBXZql8c n7vkaHsCRuZAlAV3ENudbV/wajsc3XkCgugApPdPSa5hVpaPgmluGaucfKn/tcfOLgqJnZIMzQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 25052 2021-02-08T16:41:16 03 00001000000503203209 269760.00 MXN 312921.60 PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 18.490000 36980.000000 36980.000000 002 Tasa 0.160000 5916.800000 47121701 3000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA